השוטרים הוכיחו, בהתנהלותם, גם עת כתבו את דוחותיהם, ולא פחות חשוב - גם עת העידו בבית המשפט (בלי נסיון, בדיעבד, "לתקן" את הפער ביניהם) - כי לדידם האמת קודמת ל"הרשעה בכל מחיר", רחמנא ליצלן, ועל כך יבואו על הברכה, שניהם כאחד.

## הגרב ותכולתה - להשמדה.

### הערעור - לבית המשפט המחוזי בתל אביב, תוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 ינואר 2017, במעמד הצדדים